בשלב זה, המתלונן זרק את מושב האופניים, נמלט מהמקום והתקשר למשטרה. הנאשם חזר למסעדה
וחתך את שני צמיגי אופני המתלונן, בעט בכידון האופניים ושבר אותו, והמשיך לבעוט באופניים מספר פעמים. עלות תיקון האופניים 400 ₪. בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם
בעבירת איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (חוק העונשין); היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק

העונשין ותקיפה חבלנית לפי סעיף 380 לחוק העונשין.
מהלך הדיון

2. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה עונשית ונשלח לשירות המבחן ולממונה לעבודות שירות.